Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Wielka Wieś dodatkowej dotacji celowej jako 

dofinansowania do zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Białym Kościele w wysokości : 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych). 

2. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa. 

3. W związku z postanowieniami ust. 1 niniejszego paragrafu zmianie ulegają postanowienia § 1 

ust. 1 Uchwały Nr XIX/187/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 września 2025r.

[...]

sposób, że otrzymują one następujące nowe brzmienie: 

„1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Wielka Wieś dotacji celowej jako 

dofinansowania do zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Białym Kościele w łącznej wysokości: 35.000,00 zł. (trzydzieści pięć tysięcy 

złotych).” 

4. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIX/187/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 

września 2025r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Białym Kościele pozostają bez zmian. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do zawarcia z Ochotniczą Strażą Pożarną w Białym